
Bezirk Ostalb 2013/14
Herren Kreisliga A Gr. 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Untergröningen 18 14 2 2 154:93 +61 30:6
2 SF Rosenberg 18 8 4 6 132:126 +6 20:16
3 SG Schrezheim 18 6 7 5 139:124 +15 19:17
4 VFR Aalen 18 7 5 6 134:120 +14 19:17
5 DJK Wasseralfingen III 18 7 5 6 131:124 +7 19:17
6 TSV Wasseralfingen 18 6 7 5 134:133 +1 19:17
7 TTC Neunstadt II 18 7 3 8 122:136 -14 17:19
8 TSV Westhausen 18 6 4 8 127:135 -8 16:20
9 TSG Hofherrnweiler II 18 5 5 8 119:128 -9 15:21

10 TSV Hüttlingen II 18 1 4 13 81:154 -73 6:30
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Zeller, Eugen, Krokusweg 4, 73479 Ellwangen,
Mobil: 017642090282, Tel.: 07965 802264,
bausachverstaendiger.zeller@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.09.2013 15:00 (1)

19:00 (1)
TSV Westhausen
TSV Hüttlingen II

TSV Wasseralfingen
SF Rosenberg

7:9
8:8

Sa. 28.09.2013 19:00 v (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Neunstadt II
TSV Wasseralfingen
VFR Aalen

TSV Untergröningen
SF Rosenberg
TSV Westhausen

4:9
8:8
9:2

Sa. 05.10.2013 19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TSG Hofherrnweiler II
TSV Untergröningen
TSV Wasseralfingen

VFR Aalen
TSV Hüttlingen II
TTC Neunstadt II

8:8
8:8
8:8

Sa. 12.10.2013 18:30 (1)
19:00 (1)

DJK Wasseralfingen III
TSV Untergröningen

TSG Hofherrnweiler II
SG Schrezheim

8:8
6:9

So. 13.10.2013 10:00 (1) TSV Hüttlingen II TSV Westhausen 9:5
Do. 17.10.2013 19:00 v (1) SF Rosenberg TTC Neunstadt II 7:9
Sa. 19.10.2013 15:00 (1)

19:00 (1)
19:15 v (1)
19:30 v (1)

TSV Westhausen
TSG Hofherrnweiler II
VFR Aalen
SG Schrezheim

DJK Wasseralfingen III
TSV Untergröningen
TSV Hüttlingen II
SF Rosenberg

7:9
6:9
8:8
7:9

Sa. 26.10.2013 18:30 (1)
19:00 t (1)
19:00 (1)

DJK Wasseralfingen III
TSV Wasseralfingen
TTC Neunstadt II

SG Schrezheim
TSV Untergröningen
TSG Hofherrnweiler II

9:6
6:9
9:2

Sa. 02.11.2013 15:30 (1)
19:00 (1)

TSV Hüttlingen II
TSV Wasseralfingen

SG Schrezheim
TSG Hofherrnweiler II

8:8
9:6

So. 03.11.2013 10:00 (1) SF Rosenberg VFR Aalen 9:6
Mo.04.11.2013 20:30 v (1) SG Schrezheim TTC Neunstadt II 8:8
Do. 14.11.2013 18:30 v (1) SF Rosenberg TSV Westhausen 9:7
Sa. 16.11.2013 18:30 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

DJK Wasseralfingen III
SG Schrezheim
TSG Hofherrnweiler II
TSV Untergröningen

VFR Aalen
TSV Wasseralfingen
TSV Westhausen
SF Rosenberg

8:8
5:9
4:9
9:3

Sa. 23.11.2013 17:00 (1)
19:00 v (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SF Rosenberg
TSG Hofherrnweiler II
TTC Neunstadt II
VFR Aalen

DJK Wasseralfingen III
SG Schrezheim
TSV Westhausen
TSV Wasseralfingen

9:2
3:9
7:9
8:8

So. 24.11.2013 14:00 v (1) TSV Wasseralfingen TSV Hüttlingen II 9:3
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Bezirk Ostalb 2013/14
Herren Kreisliga A Gr. 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 30.11.2013 15:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:45 v (1)

TSV Westhausen
TSG Hofherrnweiler II
TSV Untergröningen
TTC Neunstadt II

SG Schrezheim
TSV Hüttlingen II
DJK Wasseralfingen III
VFR Aalen

8:8
9:4
6:9
9:7

So. 01.12.2013 10:00 v (1)
10:00 v

DJK Wasseralfingen III
VFR Aalen

TSV Hüttlingen II
TSV Untergröningen

9:3
5:9

Do. 05.12.2013 19:00 t/v (1) DJK Wasseralfingen III TTC Neunstadt II 9:3
Sa. 07.12.2013 15:00 (1)

17:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:15 v (1)

TSV Westhausen
SF Rosenberg
TSV Hüttlingen II
TSV Wasseralfingen
VFR Aalen

TSV Untergröningen
TSG Hofherrnweiler II
TTC Neunstadt II
DJK Wasseralfingen III
SG Schrezheim

8:8
9:3
4:9
3:9
8:8

Sa. 18.01.2014 16:00 (1) TTC Neunstadt II SF Rosenberg 6:9
Sa. 25.01.2014 15:00 (1)

17:00 (1)
19:00 v (1)
19:00 (1)

TSV Westhausen
SF Rosenberg
TTC Neunstadt II
TSV Hüttlingen II

TSG Hofherrnweiler II
TSV Untergröningen
DJK Wasseralfingen III
VFR Aalen

9:7
6:9
9:7
1:9

Sa. 01.02.2014 19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TSG Hofherrnweiler II
TSV Untergröningen
VFR Aalen

TSV Wasseralfingen
TSV Westhausen
TTC Neunstadt II

8:8
9:3
9:6

Sa. 08.02.2014 19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:10 v (1)

TSG Hofherrnweiler II
TSV Untergröningen
VFR Aalen
TSV Wasseralfingen

SF Rosenberg
TTC Neunstadt II
DJK Wasseralfingen III
TSV Westhausen

9:5
9:4
9:3
7:9

Sa. 15.02.2014 15:00 (1)
19:00 (1)
19:00 v (1)

TSV Westhausen
TSV Wasseralfingen
VFR Aalen

TTC Neunstadt II
SG Schrezheim
SF Rosenberg

9:5
8:8
9:3

So. 16.02.2014 10:00 (1) SF Rosenberg SG Schrezheim 4:9
Sa. 22.02.2014 18:30 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)

DJK Wasseralfingen III
SG Schrezheim
TSV Hüttlingen II

TSV Westhausen
TSG Hofherrnweiler II
TSV Wasseralfingen

8:8
8:8
6:9

Sa. 08.03.2014 17:00 v (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

SF Rosenberg
DJK Wasseralfingen III
SG Schrezheim

TSV Hüttlingen II
TSV Wasseralfingen
TSV Untergröningen

9:3
5:9
5:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.03.2014 15:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)

TSV Westhausen
TSV Untergröningen
TSV Wasseralfingen

TSV Hüttlingen II
TSG Hofherrnweiler II
VFR Aalen

9:1
9:3
7:9

So. 16.03.2014 10:00 (1) TSV Hüttlingen II DJK Wasseralfingen III 2:9
Sa. 22.03.2014 18:30 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

DJK Wasseralfingen III
SG Schrezheim
TSV Hüttlingen II
TSV Untergröningen
TTC Neunstadt II

SF Rosenberg
TSV Westhausen
TSG Hofherrnweiler II
VFR Aalen
TSV Wasseralfingen

8:8
8:8
2:9
9:3
8:8

Sa. 29.03.2014 15:00 (1)
16:00 (1)
17:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TSV Westhausen
TTC Neunstadt II
SF Rosenberg
TSG Hofherrnweiler II
TSV Hüttlingen II

VFR Aalen
SG Schrezheim
TSV Wasseralfingen
DJK Wasseralfingen III
TSV Untergröningen

4:9
9:6
8:8
8:8
3:9

Sa. 05.04.2014 15:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:25 v (1)

TSV Westhausen
SG Schrezheim
VFR Aalen
TSV Untergröningen

SF Rosenberg
DJK Wasseralfingen III
TSG Hofherrnweiler II
TSV Wasseralfingen

6:9
9:4
5:9
9:1

So. 06.04.2014 10:00 (1) TTC Neunstadt II TSV Hüttlingen II 9:7
Mo.07.04.2014 20:30 v (1) SG Schrezheim VFR Aalen 9:5
Do. 10.04.2014 20:00 v (1) DJK Wasseralfingen III TSV Untergröningen 7:9
Sa. 12.04.2014 17:00 v (1)

19:00 (1)
SG Schrezheim
TSG Hofherrnweiler II

TSV Hüttlingen II
TTC Neunstadt II

9:1
9:0 NA
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